
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

Area Affari Generali 

Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Responsabile dott. Marco Baudille 

 

Oggetto: Nomina del nuovo Difensore degli Studenti dell’Università degli Studi di Foggia per 

il quadriennio 2024/2028. 

IL RETTORE 

ATTESO che con il DR n. 492/2024, prot. n. 13607- II/17 del 07.03.2024, è stata 

dichiarata la decadenza anticipata dalla carica di Difensore degli 

Studenti dell’Università degli Studi di Foggia del dott. Antonio 

PELLICANO; 

VISTO l’art. 29 dello Statuto di questa Università, relativo alla procedura per la 

nomina del Difensore degli Studenti; 

ATTESO che, in base al suddetto articolo dello Statuto, il Consiglio degli Studenti 

propone una terna di nominativi scelti fra soggetti, anche esterni, di 

riconosciuto prestigio e autorevolezza da sottoporre all’attenzione del 

Senato Accademico; 

PRESO ATTO che il Consiglio degli Studenti, in data 18.03.2024, ha deliberato di 

sottoporre al Senato Accademico tre candidature, indicando i nominativi 

del sac. Don Bruno D’EMILIO, della dott.ssa Flavia DILUCIA e della 

dott.ssa Mirella COLI; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 27.03.2024, con la quale, 

nell’ambito della rosa proposta dal Consiglio degli Studenti, è stato 

individuato il nominativo della dott.ssa Mirella COLI ai fini della nomina 

del Difensore degli Studenti, 

DECRETA 

la dott.ssa Mirella COLI è nominata Difensore degli Studenti dell’Università degli Studi di 

Foggia per il quadriennio 2024-2028, con decorrenza dalla data del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-04-03T17:58:41+0200
	LORENZO LO MUZIO




